
06.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 1 

 
  

Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj č. 15- II.liga dorostu 

SKUPINA A 

 Předposlední kolo určilo druhého postupujícího do finále a to SKK Jičín. O zbývajících dvou se 

bude rozhodovat příští týden ve Vrchlabí kde se sejdou všichni tři kandidáti. Definitivně na 6.místě 

skončí „béčko“ Hořic. Toto kolo se prezentovalo velmi pěknými výkony z nichž jmenuji především 

Jirku Drábka a Nelu Pristandovou. 

TJ Jilemnice  - SKK Hořice A   2 : 6 1083:1165 24.01.10 

TJ Jilemnice  - SKK Vrchlabí B   8 : 0 1221:1107 07.02.10 

SKK Hořice A  - SKK Vrchlabí A   8 : 0 1234:1206 07.02.10 

SKK Hořice B  - SKK Jičín   4 : 4 1194:1213 07.02.10 

Sp.Rokytnice n.J. - TJ Uragán Milovice  8 : 0 1207:1136 07.02.10 

 TJ Jilemnice 1083 2 : 6 1165 SKK Hořice A 

 Sýs Lukáš 349 0 : 2 391 Palm Patrik 

 Horák Lubomír 311 0 : 2 373 Kráčmar František 

 Drábek Jiří 423 2 : 0 401 Zívr Ladislav 

rozhodčí: Král Josef  utkání trvalo: 2:30  diváků: 10 

 TJ Jilemnice 1221 8 : 0 1107 SKK Vrchlabí B 

 Horák Lubomír 376 2 : 0 371 Glos Josef 

 Drábek Jiří 450 2 : 0 371 Zajíc Michal 

 Sýs Lukáš 395 2 : 0 365 Holubec Dan 

rozhodčí: Král Josef  utkání trvalo: 2:30  diváků:10  

 SKK Hořice A 1234 8 : 0 1206 SKK Vrchlabí A 

 Kráčmar František 387 2 : 0 374 Trýzna Lukáš 

 Palm Patrik 418 2 : 0 407 Ringel Jan 

 Zívr Ladislav 429 2 : 0 425 Pokorný Josef 

rozhodčí: Novotný Jindřich utkání trvalo: 2:10  diváků: 10 

 



06.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 2 

 
  

 SKK Hořice B 1194 4 : 4 1213 SKK Jičín 

 Hlaváček Lukáš 396 2 : 0 393 Jirásko Zbyněk 

 Horák Luděk 369 0 : 2 432 Pristandová Nela 

 Balihar Vojtěch 429 2 : 0 388 Bína Jan  

rozhodčí: Novotný Jindřich utkání trvalo: 2:00  diváků: 10  

 Sp.Rokytnice n.J. 1207 8 : 0 1136 TJ Uragán Milovice 

 Volf Jan 415 2 : 0 381 Kostka Lukáš 

 Kapras Karel 403 2 : 0 391 Nosek Tomáš 

 Janouch Petr 389 2 : 0 364 Nosek Jan 

rozhodčí: Kapras Karel  utkání trvalo: 2:30  diváků: 9  

Tabulka po 13.kole: 

1. SKK Hořice A  13 13 0 0 1239  88 : 16  26 

2. SKK Jičín  13 6 4 3 1195  64 : 40  16 

3. TJ Jilemnice  13 7 1 5 1063  60 : 44  15 

4. SKK Vrchlabí A  13 6 2 5 1185  56 : 48  14 

5. Sp.Rokytnice n.J. 13 7 0 6 1203  54 : 50  14 

6. SKK Hořice B  13 3 2 8 1127  40 : 64  8 

7. SKK Vrchlabí B  13 2 2 9 1079  26 : 78  6 

8. TJ Uragán Milovice 13 2 1 10 1110  28 : 76  5 

Pořadí jednotlivců: 

1. Janouch Petr  Rokytnice  426,7  7/7 

2. Pristandová Nela  Jičín   421,5  7/8 

3. Zívr Ladislav  Hořice A  420,8  7/7  

4. Drábek Jiří  Jilemnice  418,0  7/7 

5. Ringel Jan  Vrchlabí A  414,3  7/8 

6. Kráčmar František   Hořice A  410,9  7/7 

7. Palm Patrik  Hořice A  406,5  7/7 

8. Balihar Vojtěch  Hořice B  402,6  6/7 

9. Plaňanský Agaton  Jičín   395,9  6/8 

10. Volf Jan  Rokytnice  392,3  6/7 

11. Poláček Jan  Vrchlabí A  390,3  7/8 

12. Kostka Lukáš  Milovice  390,1  8/8 

13. Pokorný Josef  Vrchlabí A  390,0  8/8 

14. Jirásko Zbyněk  Jičín   386,8  7/8 

15. Horák Lubomír  Jilemnice  385,4  7/7 

16. Glos Josef  Vrchlabí B  373,4  7/8 



06.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 3 

 
  

17. Zajíc Michal  Vrchlabí B  369,2  6/8 

18. Hlaváček Lukáš  Hořice B  360,3  6/7 

 Tulka Vojtěch  Hořice A  436,0  1/7  

 Kapras Karel  Rokytnice  397,3  4/7 
 Valášek Michal  Rokytnice  394,0  3/7 

 Trýzna Lukáš  Vrchlabí A  388,7  2/8 

 Bína Jan  Jičín   388,0  1/8 

 Sýs Lukáš  Jilemnice  386,8  3/7 

 Šulc Marek  Jičín   386,0  2/8 

 Ruml Dominik  Hořice B  382,0  2/7  

 Nosek Tomáš  Milovice  380,4  5/8 

 Horák Luděk  Hořice B  377,7  4/7 

 Kučera Tomáš  Rokytnice  375,0  3/7 

 Mazura Martin  Hořice B  372,0  4/7 

 Holubec Dan  Vrchlabí B  367,1  4/8 

 Nosek Jan  Milovice  364,0  1/8 

 Svatý Jan  Rokytnice  362,0  1/7  

 Jaroš David  Milovice  361,5  5/8 

 Ornstová Veronika  Milovice  353,2  2/8 

 Votočková Petra  Vrchlabí B  348,7  5/8 

 Novotný Jan  Jilemnice  347,0  1/7 

 Plochá Štěpánka  Milovice  344,6  3/8 

 Lubiková Hana  Rokytnice  342,0  1/7 

 Graciasová Jitka  Vrchlabí B  335,8  4/8 

 Ornst Tomáš  Milovice  333,6  3/8 

 Vorel František  Jilemnice  278,5  2/7 

 

Nejbližší program: 

SKK Vrchlabí B   - Sp.Rokytnice n.J.  13.02. 09:00 

TJ Uragán Milovice  - SKK Hořice B   13.02. 09:00 

SKK Jičín   - SKK Hořice A   14.02. 10:00 

SKK Vrchlabí A   - TJ Jilemnice   13.02. 09:00 



06.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 4 

 
  

SKUPINA B 

 V předposledním kole základní části si postup do finále zajistili Pardubice hladkým vítězstvím 

nad Rychnovem při nepříliš dobrých výkonech (až na poslední dvojici). Rybníku vzhledem ke skóre 

nepomohla k postupu do finále ani výhra ve Smiřicích. Hylváty velmi slabým výkonem prohráli jasně 

v Solnici. Zde zahrál pouze domácí Palička, jinak byly výkony slabší až velmi slabé. Tučně vytištěná 

družstva již do konce soutěže své umístění nemohou změnit.    

KK Zálabák Smiřice - SK Solnice   4 : 4 1083:1126 16.01.10 

Tesla Pardubice  - Start Rychnov n.Kn.  8 : 0 1094:1042 06.02.10 

KK Zálabák Smiřice - Sokol Rybník   2 : 6 1032:1055 06.02.10 

SK Solnice  - Jiskra Hylváty   6 : 2 1149:1020 06.02.10 

 

 KK Zálabák Smiřice  1083 4 : 4 1126 SK Solnice 

 Martin Ivan 390 2 : 0 385 Hartman Jaroslav 

 Šmída Václav 405 2 : 0 358 Cvejnová Markéta 

 Prokopová Tereza 288 0 : 2 383 Kutil Jaroslav 

rozhodčí: vedoucí družstev  utkání trvalo: ???  diváků: ? 

 Tesla Pardubice  1094 8 : 0 1042 Start Rychnov n.Kn. 

 Brabec Michal 328 2 : 0 326 Ehl Jiří 

 Drábek Matěj 371 2 : 0 322 Hájek Jakub 

 Hubáček Martin 395 2 : 0 394 Chmura Martin 

rozhodčí: Smereková Marie  utkání trvalo: 2:15  diváků: 5  

 KK Zálabák Smiřice  1032 2 : 6 1055 Sokol Rybník 

 Bláha Ondřej* 267 0 : 2 383 Vejda Michal 

 Ivan Martin 370 0 : 2 398 Hůlka Dominik 

 Šmída Václav 395 2 : 0 274 Novotný Vojtěch** 

*od 51.hodu Prokopová Tereza     **od 51.hodu Šafář Jiří  

rozhodčí: Prokop Václav  utkání trvalo: 1:45  diváků: 0 

 

  



06.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 5 

 
  

 SK Solnice  1149 6 : 2 1020 Jiskra Hylváty 

 Cvejnová Markéta 371 0 : 2 374 Stejskal Jakub 

 Kutil Jaroslav 370 2 : 0 326 Vencl Jan 

 Palička Tomáš 408 2 : 0 320 Řehák Karel 

rozhodčí: Sonnevend Vladimír  utkání trvalo: 2:30  diváků: 5  

Tabulka po 13.kole: 

1. SK Solnice  11 9 2 0 1146  72 : 16  20 

2. Jiskra Hylváty  12 8 0 4 1101  60 : 36  16 

3. Start Rychnov n.Kn. 11 6 1 4 1072  50 : 38  13 

4. Tesla Pardubice  11 5 1 5 1071  47 : 41  11 

5. Sokol Rybník  11 3 3 5 1045  36 : 52  9 

6. KK Zálabák Smiřice 11 2 1 8 1017  27 : 61  5 

7. KK Vysoké Mýto 11 1 2 8 994  20 : 68  4 

Pořadí jednotlivců: 

1. Vejda Michal  Rybník   398,1  7/7 

2. Šmída Václav  Smiřice   394,0  6/7 

3. Hartman Jaroslav  Solnice   386,6  5/6 

4. Kutil Jaroslav  Solnice   384,1  6/6 

5. Stejskal Jakub  Hylváty   381,7  6/7 

6. Vencl Jan  Hylváty   379,8  7/7 

7. Ivan Martin  Smiřice   379,5  6/7 

8. Hůlka Dominik  Rybník   374,2  6/7 

9. Chmura Martin  Rychnov  373,3  7/7 

10. Hubáček Martin  Pardubice  373,0  5/6 

11. Drábek Matěj  Pardubice  369,6  5/6 

12. Lepka Ondřej  Rychnov  367,2  5/7 

13. Cvejnová Markéta  Solnice   362,7  5/6 

14. Varhaník Jakub  Pardubice  359,5  5/6 

15. Ehl Jiří  Rychnov  349,0  6/7 

16. Zahálka Martin  Vys.Mýto  338,4  6/6 

17. Šotner Jan  Vys.Mýto  332,4  6/6 

18. Řehák Karel  Hylváty   327,7  5/7 

19. Jirout Vojtěch  Vys.Mýto  302,9  5/6 

20. Prokopová Tereza  Smiřice   263,1  6/7 

 Vosecká Kristýna  Pardubice  403,0  1/6 

 Palička Tomáš  Solnice   398,3  3/6 

 Škorňa Alexandr  Vys.Mýto  383,1  2/6 

 John Jiří  Hylváty   375,3  3/7 

 John Petr  Hylváty   354,0  1/7 

 Hubáček Lukáš  Pardubice  341,2  2/6 



06.02.2010  II.liga dorostu Glac Petr 
 

  
Stránka 6 

 
  

 Hájek Jakub  Rychnov  340,5  2/7 

 Poloch Milan  Rychnov  321,5  2/7 

 Brabec Michal  Pardubice  317,0  2/6 

 Novotný Vojtěch  Rybník   309,4  4/7  

 Bláha Ondřej  Smiřice   299,5  4/7 

 Šafář Jiří  Rybník   264,7  4/7 

  

Nejbližší program: 

Start Rychnov n.Kn.  - SK Solnice   13.02.  14:00 

KK Zálabák Smiřice  - KK Vysoké Mýto  13.02. 08:00 

Sokol Rybník   - Tesla Pardubice   13.02. 09:00 


